Câmara Münicipaí de Nova fenecia
Estado do Espíiíilá Santa ; ; -

Nova Venécia-ÉSsIem 11 de maio de 2023.
''' ' ' ' '

Ofício n°89/2023 -CMNN-ES/GAP

i: !■
!■ O'- ;

^/\CÍJSÒD,REèpílV5ENT0
Em O â-1 õ Ê ^

Ao Senhor
Selmo da Silva Pereira
3° Sargento da PI^ ES
Nesta f- '3 . i

Prezado Senhor,

Comunicamos que . o Poder .Legislativo Municipal concedeu-lhe o Título de Hpnra ao
Mérito Expedicionário Bianor Gomes da Silva, através do Decreto Legislativo n 17/2023,
cópia anexa, originário do Projeto de Decreto Legislativo n° 799/2023, por indicaçao do
Vereador :Vanderlei Bastos Gonçalves. ;

Para receber essa honraria, convidamos Vossa Senhoria a participar da Sessão Solene para
entrega de Títulos de Honra ao Mérito Expedicionário Bianor Gomes da Silva a ser
realizada no dia 31 de Maio de 2023 (quarta-feira), às 19 horas, no recinto do Plenário
Vereador Antenor Nardoto, desta Egrégia Casa de Leis.

Dessa forma, com grande satisfação, aguardamos a sua presença e de sua farmlmnessa^
solenidade para o recebimento da honraria. ■"^ÜpÃCHÕDODEL;
Atenciosamente,

1 1)Receb.doparaarquivamento correspondente

Étn

PO-

íz oLiosr
Presidente
Vereádor pelo PSB '

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES
Vereador pelo SÒLIDARIEDÀDE

pirPinrOl do DEV

despacho"^: . v|
Ao:

para:

Data: (0^' 7i

k:

n ■ : i

-  \ v\ .1-:.^' r

lente CMNV-ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4-29830-000.- Nova V^écia-ES .. . vs.l t p1\1(27, 3752.1371 - 99831.0540^